
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.2) ) i § 8 pkt 6 lit. a uchwały nr XVII/129/2019 

Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Luboń na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 306) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikami 

nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikami 

nr 2 i 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2020 r.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 

1696 i 1815. 

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 1

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 29/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Oświata i wychowanie801 100 000,004 013 915,18 4 113 915,18

Szkoły podstawowe80101 100 000,00458 492,00 558 492,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 100 000,000,00 100 000,00

RAZEM DOCHODY 100 000,00165 563 004,28 165 663 004,28

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 29/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 30 000,001 293 364,00 1 323 364,00

Obrona cywilna75414 30 000,0085 500,00 115 500,00

Wydatki bieżące 30 000,00 115 500,0085 500,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

30 000,00 115 500,0085 500,00

Różne rozliczenia758 -30 000,00709 000,00 679 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -30 000,00709 000,00 679 000,00

Wydatki bieżące -30 000,00 679 000,00709 000,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-30 000,00 679 000,00709 000,00

Oświata i wychowanie801 100 000,0055 075 161,50 55 175 161,50

Szkoły podstawowe80101 108 000,0029 858 401,00 29 966 401,00

Wydatki bieżące 108 000,00 29 956 401,0029 848 401,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

100 000,00 100 000,000,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy

8 000,00 8 000,000,00

Pozostała działalność80195 -8 000,00278 128,50 270 128,50

Wydatki bieżące -8 000,00 270 128,50278 128,50

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-8 000,00 227 310,00235 310,00

RAZEM WYDATKI 100 000,00174 390 307,43 174 490 307,43

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 1



Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi w roku 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 5

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zadanie
Zmiana Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 29/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

zadania własne 9 401 023,56 108 000,00 4 509 023,56

Oświata i wychowanie 34 218,50801 108 000,00 142 218,50

Szkoły podstawowe 0,0080101 108 000,00 108 000,00

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie

kształcenia zdalnego
0,00 108 000,00 108 000,00

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

I. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 100.000,00 zł.

Dział 801 - Os wiata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

- dodaje się par. 2050 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w kwocie 100 000,00 zł, Miasto Luboń otrzymało dotację w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś I.

Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1. „Wyeliminowanie

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu

o wysokich przepustowościach. ZDALNA SZKOŁA .

II. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 100.000,00 zł.

1. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75414 - Obrona cywilna

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania

związane z ochroną ludności i przeciwdziałaniem zagrożeniom związanym z

epidemią koronawirusa.

2. Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł, dokonuje się przeniesienia

środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe,

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, środki na

zakup komputerów przenośnych w ramach zadania Zdalna szkoła- wsparcie

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zwiększa się o kwotę

8.000,00 zł.

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

- Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych

zadań zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł.

Id: 690F6F98-B7F6-4474-93AE-F0037F107D27. Uchwalony Strona 2




